
Europabad

Mehrertragsprognose

Einnahmen: Stückzahl 2013 mit Gebühren 2013

und neuen Gebühren in einer Ganzjahresprognose

A r t   d e r   K a r t e n Stückzahl Stückzahl

2013 € € 2013 € €

Einzelkarte Erwachsene 20.254 3,50 70.889,00 20.254 4,00 81.016,00

Einzelkarte ermäßigter Tarif 12.928 2,50 32.320,00 12.928 3,00 38.784,00

Zehnerkarte Erwachsene 1.494 32,00 47.808,00 1.494 35,00 52.290,00

Zehnerkarte ermäßigter Tarif 696 22,00 15.312,00 696 25,00 17.400,00

Fünfzigerkarte Erwachsene 68 125,00 8.500,00 68 140,00 9.520,00

Fünfzigerkarte ermäßigter Tarif 17 85,00 1.445,00 17 100,00 1.700,00

Hunderterkarte Erwachsene 298 180,00 53.640,00 298 200,00 59.600,00

Hunderterkarte ermäßigter Tarif 55 120,00 6.600,00 55 150,00 8.250,00

Solarium - Einzelkarte 568 2,50 1.420,00 568 3,00 1.704,00

Solarium - Zwölferkarte 27 27,00 729,00 27 31,00 837,00

Schwimmunterricht Jugendliche 39 75,00 2.925,00 39 90,00 3.510,00

(15 Termine inkl. Eintritt)

Fön 43.887 0,05 2.194,35 43.887 0,00 0,00

Erstattung Schulschwimmen 24.800 2,50 62.000,00 24.800 3,00 74.400,00

Summe 2013 brutto: 305.782,35 Summe neu brutto: 349.011,00

Voraussichtliche Mehreinnahmen brutto: 43.228,65

Preise / Erlöse 2013 Preise / Erlöse neu


